ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13» декабря  2024 года
№ 904
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 23.10.2012 № 1620 «Об утверждении положения
об организации дежурства по городу Твери должностных лиц Администрации города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об организации дежурства по городу Твери должностных лиц Администрации города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 23.10.2012 № 1620 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Положения слова «ответственные дежурные в администрациях районов в городе Твери» заменить словами «ответственные дежурные по районам города Твери».

1.2. Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Дежурные по районам и отраслям назначаются из числа руководителей и работников соответствующих подразделений Администрации города Твери, а также руководителей и работников подведомственных муниципальных казенных учреждений.  Дежурные по районам и отраслям осуществляют дежурство на основании единых с муниципальными казенными учреждениями графиков дежурств, утвержденных руководителями соответствующих подразделений Администрации города Твери (далее - графики дежурств по районам (отраслям)).».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

А.В. Огоньков